年　　月　　日
沼津市長　様
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
車両制限令に関する証明願

標記について下記のとおり自動車運送業の施設及び車庫を新設したいので、使用しようとする自動車が前面道路に対し車両制限令の規定に抵触しないことを証明願います。
１．営業所、車庫位置　沼津市
２．前面進路の名称　　　市道　　　　　　　　号線
３．使用する自動車
	長　さ
	巾

	高　さ

	総重量
	最小回転半径

	　　　　　㎝

	　　　　　㎝

	　　　　㎝

	㎏

添付図書　・案内図・公図写（申請箇所を朱線で表示し土地所有者を明記）
　　　　　・車検証写し・使用する車または同種の車の写真
・事務所及び前面道路平面図（前面道路幅員及び車庫、施設、車両出入口等の配置、寸法）

	沼建管第　　　　　　号
上記について車両制限令の基準に適合することを証明する。
　　　　　　年　　　月　　　日
道路管理者
沼津市長